〔2023〕53 号

关于个人养老金宣传推介工作的通知

各部门（单位）：

2022 年 11 月 25 日，国家正式启动个人养老金先行工作，我

省沈阳市、大连市确定为先行城市，学院教职工在省本级参加基

本养老保险，也可先行参与个人养老金。为做好政策解读和宣传

推介工作，人社厅印制了《个人养老金操作指南》，包括建立个

人养老金制度的意义、个人养老金政策要点和个人养老金参加流

程等。

为使广大教职工了解个人养老金相关政策，现将《个人养老

金操作指南》转发给大家，请大家认真学习，积极参与，如有疑

问可咨询人事处。

联系人：吴浩

电话：61692

附件：个人养老金操作指南

人事处

2023 年 3 月 28 日